
料号: 055.02.0017 物料描述：通用组件 落地扇16 英寸DC12V15W 3叶, 3档, -5~+50 ℃ 带电

源线5m(DC5.5*2.1 插头)UN+german+giz logo RoHS

最初使用机种：便携式电源项目 RoHS属性：  RoHS 非 RoHS

说明：  电气规格  结构尺寸  辅料类  其他

变更记录 版本 修改人 审核人 日期

首次归档 00 N/A N/A 20231107

备注：N/A

制作人：万刚 审核人：廖永春

注；在规格书里应尽量避免出现供应商的信息； 表单编号：ZONERGY-SJ-R-YF-003 版本：A/0

材料规格、尺寸等附页放在首页后；

变更需把变更记录写上，并写上 ECN 编号。
日期RQ

签章QZ







机头标贴：P4+P5+P6+P7
合格证：P8

内箱矢量文件：P9+P11

外箱矢量文件：P10+P11

内外箱 Logo（German cooperation DEUTSCHE ZUSAMMENARBEIT）为非矢量图，效果将以现场实
物签字版为准 .

DC线规格书：P12





Designed for lndoor Use

May be Damaged by Water

If exposed to water, dry in the sun

哑银标签 黑字 尺寸：40*30mm 贴电机后壳上







QUALIFIED
CERTIFICATE

MODEL: USDC-730

CHECKER:

DATE:

三边尺寸35*35*35mm



490

4.1 KG

4.6 KG

470*130*490mm

4.1 KG

4.6 KG

470*130*490mm

470 130 470 130

47x13x49cm



53.5x48.5x51.5cm

18.4 KG

19.7 KG
535*485*515mm

515

535 485 535 485

18.4 KG

19.7 KG

535*485*515mm





Autodesk

⁑ :ZW–083 ⁑ :ZW–083

1

DC 5521丣©:5.5*2.1*22.5

PIN1–ἅ㢢
DC 5521丣©:5.5*2.1*22.5

PIN2–㬍㢢

PIN1–㬍㢢

PIN1–ἅ㢢

4 㓯䮯:L=5000mm( Ⳟ 12mm*12mm)(fl㓯 2mm*2mm)

㬍㢢㣟㓯䴰 ⸝ 3–4mm˚

6
5
4
3
2

1
No. Part No.

⢋ Ⳟ 㢢ᑖ 3э ᑖ L=130MM

45P 唁㢢 PVC ROHS.
DC 5521丣© 5.5*2.1*22.5

0.5mm²*2C AS(ἅ/㬍)0D:5.3±0.10MM PUC 唁㢢 ㅖ CCC IEC 300/300U

Description Qty.

DHT

/

DCW

SP00791

ELECTRONICS CO. LTD

Autodesk
Au

to
de
sk
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